АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07 декабря 2012г.                          № 591

О внесении изменений в Порядок пре-

доставления субсидий на поддержку

сельскохозяйственного производства в

Анадырском муниципальном районе,

утверждённый постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципаль-

ного района от 28 декабря 2011г. № 583

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на поддержку сельскохо-

зяйственного производства в Анадырском муниципальном районе, утверждён-

ный постановлением Администрации Анадырского муниципального района от

28 декабря 2011г. № 583 следующее изменение:

1.1. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктами 3.9, 3.10 следующего со-

держания:

 «3.9. Субсидии на поддержку мероприятий по лечению и оздоровлению

работников оленеводства.

3.10. Субсидии на поддержку мероприятий по ветеринарному обеспече-

нию животноводства.».

1.2. Порядок дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1. Предприятие - получатель субсидии, по направлению, в соответст-

вии с подпунктом 3.9 настоящего Порядка, предоставляет в Администрацию

района заверенные должным образом копии документов, подтверждающие

фактические расходы, в срок до 01 мая следующим за отчётным годом финан-

сирования, по фактическому освоению выделенных средств.

2

В случае если сумма субсидии освоена на меньшую сумму, чем выделен-

ную по лимиту средств, то остаток неиспользованной суммы подлежит возвра-

ту в районный бюджет в срок до 01декабря года следующим за годом финанси-

рования.».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на на-

чальника Управления  бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Ана-

дырского муниципального района Е.Н. Радионову.

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин